

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Salvaterra  
Prefeitura Municipal de Salvaterra  
Pregão Eletrônico - 9/2022-008

## Resultado da Homologação

### 0001 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 32 MM. - KRONA - Valor Referência: 3,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	1,90	760,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

### 0002 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	5,50	2.200,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

### 0003 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 60 MM. - tigre - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	tigre	400 Unidade	2,28	912,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

### 0004 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 110 MM. - KRONA - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	7,00	2.800,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

### 0005 - LUVA DE REDUÇÃO DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 60 MM X 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	6,00	2.400,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

### 0006 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 1.1/2P. - KRONA - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	160 Unidade	5,50	880,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

### 0007 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 2P. - KRONA - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	6,50	2.600,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

### 0008 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 2,1/2P. - KRONA - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	6,50	2.600,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
-----------------------------	-------	-------------	------	----------	--

**0009 - LUVA DE CORRER DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 80,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	50,00	20.000,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0010 - LUVA DE CORRER DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 60 MM. - KRONA - Valor Referência: 36,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	19,00	7.600,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0011 - LUVA DE CORRER DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 110 MM. - tigre - Valor Referência: 102,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	tigre	400 Unidade	72,17	28.868,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0012 - CURVA DE 90° DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 32 MM. - KRONA - Valor Referência: 8,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	200 Unidade	6,00	1.200,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0013 - CURVA DE 90° DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 17,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	11,00	4.400,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0014 - CURVA DE 90° DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 60 MM. - KRONA - Valor Referência: 27,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	17,00	6.800,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0015 - CURVA DE 90° DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 110 MM. - KRONA - Valor Referência: 41,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	28,95	11.580,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0016 - CURVA DE 90° DE PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO SANITÁRIO, DE 0 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 18,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	600 Unidade	11,00	6.600,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0017 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 32 MM. - KRONA - Valor Referência: 6,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	320 Unidade	4,60	1.472,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0018 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 14,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	320 Unidade	8,00	2.560,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0019 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 60 MM. - KRONA - Valor Referência: 50,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	320 Unidade	35,00	11.200,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0020 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 110 MM. - tigre - Valor Referência: 50,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	tigre	320 Unidade	35,09	11.228,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0021 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 18,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	640 Unidade	11,00	7.040,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0022 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 60 MM. - KRONA - Valor Referência: 18,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	640 Unidade	11,00	7.040,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0023 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO PARA ÁGUA FRIA, COM FLANGES LIVRES, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 32 MM X 0 1P. - KRONA - Valor Referência: 21,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	12,00	4.800,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0024 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO PARA ÁGUA FRIA, COM FLANGES LIVRES, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 60 MM X 0 2P. - KRONA - Valor Referência: 21,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	12,00	4.800,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0025 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO PARA ÁGUA FRIA, COM FLANGES LIVRES, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 110 MM X 0 4P. - KRONA - Valor Referência: 21,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	14,86	5.944,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0026 - CAP-TAMPÃO DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 32 MM. - tigre - Valor Referência: 4,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	tigre	66 Unidade	2,83	186,78	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0027 - CAP-TAMPÃO DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 7,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	66 Unidade	4,00	264,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0028 - CAP-TAMPÃO DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 60 MM. - KRONA - Valor Referência: 7,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	171 Unidade	4,00	684,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0029 - REGISTRO DE ESFERA DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 32 MM. - KRONA - Valor Referência: 36,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	576 Unidade	23,00	13.248,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0030 - REGISTRO DE ESFERA DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 50 MM. - KRONA - Valor Referência: 52,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	80 Unidade	26,50	2.120,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0031 - REGISTRO DE ESFERA DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 60 MM. - KRONA - Valor Referência: 46,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	52 Unidade	32,60	1.695,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0032 - ENGATE FLEXÍVEL DE BORRACHA BRANCA, DE 0 1/2P X 30 CM. - KRONA - Valor Referência: 13,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	8,00	3.200,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0033 - ENGATE FLEXÍVEL DE BORRACHA BRANCA, DE 0 1/2P X 30 CMM. - KRONA - Valor Referência: 13,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	6,70	2.680,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0034 - SIFÃO UNIVERSAL SIMPLES DE PLÁSTICO SANFONADO BRANCO. - KRONA - Valor Referência: 20,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	171 Unidade	10,61	1.814,31	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0035 - SIFÃO UNIVERSAL DUPLO DE PLÁSTICO SANFONADO BRANCO. - KRONA - Valor Referência: 19,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	171 Unidade	11,00	1.881,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0036 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL BRANCO PARA CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE VASO SANITÁRIO. - KRONA - Valor Referência: 33,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	200 Unidade	17,50	3.500,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0037 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA LAVATÓRIO (DE BANCADA) - MODELO SIMPLES, DE 0 1/2P. - KRONA - Valor Referência: 29,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	171 Unidade	14,50	2.479,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0038 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA DE COZINHA (DE PAREDE) - MODELO SIMPLES, DE 0 1/2P. - KRONA - Valor Referência: 29,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	120 Unidade	16,00	1.920,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0039 - TORNEIRA DE PLÁSTICO - CURTA, PARA JARDIM - MODELO SIMPLES, DE 0 1/2P. - KRONA - Valor Referência: 29,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	24 Unidade	18,00	432,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0040 - TORNEIRA DE PLÁSTICO - LONGA, PARA USO GERAL - MODELO SIMPLES, DE 0 1/2P. - HERC - Valor Referência: 29,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	HERC	171 Unidade	18,00	3.078,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0041 - CHUVEIRO DE PLÁSTICO BRANCO - MODELO SIMPLES, DE 0 5P - KRONA - Valor Referência: 19,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	80 Unidade	9,94	795,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0042 - ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC (FRASCO COM 850 GRAMAS). - QUALYFLON - Valor Referência: 18,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	QUALYFLON	18 Frasco	9,80	176,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0043 - FITA VEDA ROSCA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC (ROLO DE 18 MM X 25 M). - FORTLEV - Valor Referência: 8,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	FORTLEV	1.200 Rolo	4,50	5.400,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0044 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, DE 2.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 1.881,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	FORTLEV	8 Unidade	989,00	7.912,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0045 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, DE 5.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 3.861,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	FORTLEV	8 Unidade	1.990,00	15.920,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0046 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, DE 10.000 LITROS. - FORTLEV - Valor Referência: 8.968,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	FORTLEV	6 Unidade	4.600,00	27.600,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0047 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, DE 15.000 LITROS. - LUZART - Valor Referência: 9.079,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	LUZART	6 Unidade	4.700,00	28.200,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0048 - BACIA SANITÁRIA DE LOUCA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COR BRANCA, COM CONJUNTO DE PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE). - deca - Valor Referência: 362,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	deca	88 Unidade	253,46	22.304,48	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0049 - BACIA SANITÁRIA DE LOUCA SEM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COR BRANCA, COM CONJUNTO DE PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE). - deca - Valor Referência: 126,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	deca	104 Unidade	88,49	9.202,96	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0050 - ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COR BRANCO (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE). - deca - Valor Referência: 650,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	deca	88 Unidade	455,58	40.091,04	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
--------------------	------	------------	--------	-----------	--

**0051 - ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA SEM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COR BRANCO (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE). - JGS - Valor Referência: 124,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	JGS	104 Unidade	80,00	8.320,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0052 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 3/4P X 3 M VARA. - JGS - Valor Referência: 21,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	JGS	80 Unidade	11,20	896,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0053 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 1P X 3 M VARA. - JGS - Valor Referência: 21,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	JGS	80 Unidade	11,20	896,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0054 - LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 1P. - JGS - Valor Referência: 0,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	JGS	85 Unidade	0,50	42,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0055 - ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO (CONDUITE), COR AMARELO, DE 0 1P. - JGS - Valor Referência: 31,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	JGS	85 Mililitros	16,50	1.402,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0056 - CURVA DE 90° PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 3/4P. - JGS - Valor Referência: 16,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	JGS	168 Unidade	8,21	1.379,28	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0057 - CURVA DE 90° PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 1P. - KRONA - Valor Referência: 16,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	184 Unidade	8,20	1.508,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0058 - CAIXA ELÉTRICA DE PASSAGEM RETANGULAR DE PVC, DE 4P X 2P - KRONA - Valor Referência: 5,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	280 Unidade	3,00	840,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0059 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA, DE PVC, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, NEUTRO E TERRA, PARA 16 (DEZESSEIS) DISJUNTORES, PADRÃO DIN. - KRONA - Valor Referência: 423,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	120 Unidade	215,77	25.892,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0060 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA, DE PVC, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, NEUTRO E TERRA, PARA 32 (TRINTA E DOIS) DISJUNTORES, PADRÃO DIN. - KRONA - Valor Referência: 1.055,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KRONA	120 Unidade	538,30	64.596,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0061 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 02 PÓLOS - 50 A. - TRAMONTINA - Valor Referência: 98,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	56 Unidade	49,10	2.749,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0062 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 02 PÓLOS - 70 A. - TRAMONTINA - Valor Referência: 126,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	56 Unidade	63,42	3.551,52	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0063 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 03 PÓLOS - 32 A. - TRAMONTINA - Valor Referência: 101,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	56 Unidade	50,93	2.852,08	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0064 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 03 PÓLOS - 40 A. - TRAMONTINA - Valor Referência: 101,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	56 Unidade	50,93	2.852,08	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0065 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 03 PÓLOS - 100 A. - TRAMONTINA - Valor Referência: 196,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	56 Unidade	98,29	5.504,24	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0066 - CONECTOR PERFURANTE - MODELO VAMPIRO, PARA CABO ELÉTRICO DE 1,5 MM² A 10 MM². - INCESA - Valor Referência: 15,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	INCESA	48 Unidade	7,58	363,84	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0067 - CONECTOR PERFURANTE - MODELO VAMPIRO, PARA CABO ELÉTRICO DE 16 MM² A 120 MM². - INCESA - Valor Referência: 8,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	INCESA	56 Unidade	4,55	254,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
-----------------------------	--------	------------	------	--------	--

**0068 - CAPACITOR ELÉTRICO DE 10 A. - EOS - Valor Referência: 45,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	EOS	360 Unidade	22,98	8.272,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0069 - CAPACITOR ELÉTRICO DE 25 A. - vix - Valor Referência: 45,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	vix	152 Unidade	32,18	4.891,36	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0070 - CAPACITOR ELÉTRICO DE 35 A. - EOS - Valor Referência: 65,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	EOS	152 Unidade	32,71	4.971,92	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0071 - CAPACITOR ELÉTRICO DE 40 A. - EOS - Valor Referência: 65,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	EOS	152 Unidade	33,37	5.072,24	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0072 - TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES DE 15 A, DE 4P X 2P. - PLUZIE - Valor Referência: 9,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PLUZIE	464 Unidade	4,89	2.268,96	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0073 - TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES DE 15 A, CONJUGADA COM INTERRUPTOR DE UMA TECLA SIMPLES DE 6 A, DE 4P X 2P. - PLUZIE - Valor Referência: 9,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PLUZIE	280 Unidade	4,89	1.369,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0074 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 2,5 MM² X 100 M. - SIL - Valor Referência: 382,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	SIL	160 Peça	194,82	31.171,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0075 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 4 MM² X 100 M. - SIL - Valor Referência: 382,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	SIL	160 Peça	194,83	31.172,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0076 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 6 MM² X 100 M. - SIL - Valor Referência: 458,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	SIL	125 Peça	234,10	29.262,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0077 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 10 MM² X 100 M. - SIL - Valor Referência: 458,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	SIL	8 Peça	234,05	1.872,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0078 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 2,5 MM² X 100 M (PARA ROÇADEIRA). - SIL - Valor Referência: 126,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	SIL	224 Peça	64,44	14.434,56	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0079 - CABO ELÉTRICO DE COBRE NÚ, DE 10 MM². - SIL - Valor Referência: 12,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	SIL	520 Mililitros	6,27	3.260,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0080 - ABRAÇADEIRA DE FERRO GALVANIZADO, DO TIPO PDP, DE 0 3/4P. - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	TRAMONTINA	40 Unidade	1,58	63,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0081 - REATOR DE 100 W. - HF - Valor Referência: 141,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	HF	640 Unidade	70,86	45.350,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0082 - REATOR DE 400 W. - HF - Valor Referência: 178,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	HF	1.500 Unidade	93,99	140.985,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0083 - PLAFON COM BOCAL ELÉTRICO SIMPLES, BRANCO. - TASCHIBRA - Valor Referência: 55,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	TASCHIBRA	320 Unidade	27,99	8.956,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0084 - PLANFONIER COM SOQUETE. - TASCHIBRA - Valor Referência: 56,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J R T PINHEIRO	TASCHIBRA	400 Unidade	27,99	11.196,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
----------------	-----------	-------------	-------	-----------	--

**0085 - LÂMPADA ECONÔMICA DE 50 W. - AVANT - Valor Referência: 124,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	AVANT	400 Unidade	62,47	24.988,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0086 - LÂMPADA DE 400 W. - AVANT - Valor Referência: 50,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	AVANT	1.900 Unidade	25,04	47.576,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0087 - LÂMPADA TUBULAR DE VAPOR DE SÓDIO BRANCA, DE 100 W. - AVANT - Valor Referência: 39,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	AVANT	640 Unidade	20,00	12.800,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0088 - LUMINÁRIA PÚBLICA COM LÂMPADA LED BRANCA DE 100 W. - AMERICAN - Valor Referência: 306,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	AMERICAN	1.840 Unidade	153,34	282.145,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0089 - LUMINÁRIA PÚBLICA COM LÂMPADA LED BRANCA DE 200 W. - AMERICAN - Valor Referência: 330,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	AMERICAN	1.040 Unidade	165,00	171.600,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0090 - REFLETOR COM LÂMPADA DE LED DE 50 W. - AVANT - Valor Referência: 129,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	AVANT	200 Unidade	64,66	12.932,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0091 - REFLETOR COM LÂMPADA DE LED DE 100 W. - AVANT - Valor Referência: 129,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	AVANT	320 Unidade	64,65	20.688,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0092 - REFLETOR COM LÂMPADA DE LED DE 200 W. - AVANTE - Valor Referência: 129,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	AVANTE	200 Unidade	66,00	13.200,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0093 - CHAVE BÓIA SUPERIOR-INFERIOR PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 3/4P, COM VARIAÇÃO DE NÍVEL DE 2,00 M - 25 A. - KALA - Valor Referência: 172,97**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	62 Unidade	138,00	8.556,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0094 - PLUG ELÉTRICO MACHO DE 10 A. - ILUMI - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	ILUMI	120 Unidade	5,10	612,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0095 - PLUG ELÉTRICO FÊMEA DE 10 A. - ILUMI - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	ILUMI	120 Unidade	1,55	186,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0096 - PLUG ELÉTRICO MACHO DE 20 A. - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	120 Unidade	4,99	598,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0097 - PLUG ELÉTRICO FÊMEA DE 20 A. - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	120 Unidade	1,58	189,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0098 - FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO (ROLO DE 19 MM X 20 M). - IMPERIAL - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	IMPERIAL	80 Rolo	11,14	891,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0099 - TUBO MALEÁVEL DE COBRE, DE 0 1/4P. - ELUMA - Valor Referência: 15,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ELUMA	84 Mililitros	8,00	672,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0100 - TUBO MALEÁVEL DE COBRE, DE 0 3/8P. - ELUMA - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ELUMA	84 Mililitros	2,78	233,52	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0101 - TUBO MALEÁVEL DE COBRE, DE P 1/2P. - ELUMA - Valor Referência: 33,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ELUMA	84 Mililitros	17,00	1.428,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

#### 0102 - TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO DE TUBO DE COBRE, DE 0 1/4P. - ELUMA - Valor Referência: 3,18

Página 12 de 32



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ELUMA	84 Mililitros	1,60	134,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0103 - TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO DE TUBO DE COBRE, DE 0 3/8P. - ELUMA - Valor Referência: 3,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ELUMA	84 Mililitros	1,59	133,56	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0104 - TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO DE TUBO DE COBRE, DE 0 1/2P. - ELUMA - Valor Referência: 3,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ELUMA	84 Mililitros	1,59	133,56	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0105 - CANTONEIRA-SUPORTE PARA APOIO DE UNIDADE CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO DE ATÉ 48.000 BTU'S. - EOS - Valor Referência: 40,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	EOS	24 Unidade	21,00	504,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0106 - CIMENTO PORTLAND (SACO COM 50 KG). - POTY - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	POTY	12.000 Saco	35,00	420.000,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0107 - AREIA - GRANULOMETRIA MÉDIA. - PROPRIA - Valor Referência: 90,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PROPRIA	500 Metro Cúbico	45,24	22.620,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0108 - SEIXO - GRANULOMETRIA MÉDIA. - PROPRIA - Valor Referência: 176,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PROPRIA	500 Metro Cúbico	90,00	45.000,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0109 - PEDRA PRETA. - PROPRIA - Valor Referência: 42,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PROPRIA	240 Metro Cúbico	21,50	5.160,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0110 - TIJOLO CERÂMICO FURADO, DE 9 CM X 14 CM X 19 CM. - NIPON - Valor Referência: 1.193,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	NIPON	300 Milheiro	597,00	179.100,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0111 - TELHA CERÂMICA - MODELO PLAN. - NIPON - Valor Referência: 373,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	NIPON	48 Milheiro	166,55	7.994,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0112 - ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA (QUIMIKAL OU SIMILAR - FRASCO COM UM LITRO). - QUIMIKAL - Valor Referência: 17,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	QUIMIKAL	240 Litro	8,71	2.090,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0113 - RIPÃO DE MADEIRA DE LEI, DE 5 CM X 2,5 CM (2P X 1P) X 4 M. - CUIPIUBA - Valor Referência: 8,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CUPIUBA	360 Dúzia	4,15	1.494,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0114 - PEÇA DE MADEIRA DE LEI (FREXAL) DE 10 CM X 5 CM (4P X 2P) X 5 M. - ANGELIM - Valor Referência: 8,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ANGELIM	120 Peça	4,15	498,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0115 - PEÇA DE MADEIRA DE LEI (LONGARINA) DE 15 CM X 7,5 CM (6P X 3P) X 5 M. - ANGELIM - Valor Referência: 8,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ANGELIM	120 Peça	4,15	498,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0116 - VERGALHÃO ESTRIADO DE AÇO CA-50, DE 0 8,0 MM (0 5/16P) X 12 M VARA. - BELGO - Valor Referência: 154,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	200 Unidade	77,40	15.480,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0117 - VERGALHÃO ESTRIADO DE AÇO CA-50, DE 0 10,0 MM (0 3/8P) X 12 M VARA. - BELGO - Valor Referência: 146,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	200 Unidade	73,46	14.692,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0118 - BARRA ROSQUEADA DE AÇO ZINCADO, DE 0 10,0 MM (0 3/8P) X 1 M. - CISER - Valor Referência: 19,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CISER	216 Unidade	9,63	2.080,08	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0119 - BARRA ROSQUEADA DE AÇO ZINCADO, DE 0 12,5 MM (0 1/2P) X 1 M. - CISER - Valor Referência: 19,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CISER	216 Unidade	9,63	2.080,08	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
-----------------------------	-------	-------------	------	----------	--

**0120 - ARAME RECOZIDO Nº 18 GSG. - BELGO - Valor Referência: 63,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	40 Quilo	31,87	1.274,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0121 - PREGO DE 1P X 15 - COM CABEÇA. - BELGO - Valor Referência: 46,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	72 Quilo	23,18	1.668,96	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0122 - PREGO DE 1P X 17 - SEM CABEÇA (PARA FORRO DE LAMBRI DE PVC). - BELGO - Valor Referência: 46,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	64 Quilo	24,00	1.536,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0123 - PREGO DE 2P X 12 - COM CABEÇA. - BELGO - Valor Referência: 48,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	72 Quilo	24,38	1.755,36	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0124 - PREGO DE 3P X 9 - COM CABEÇA. - BELGO - Valor Referência: 27,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	200 Quilo	13,83	2.766,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0125 - PREGO DE 4P X 4 - COM CABEÇA. - BELGO - Valor Referência: 27,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	72 Quilo	13,83	995,76	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0126 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO. - BELGO - Valor Referência: 41,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	BELGO	96 Quilo	20,85	2.001,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0127 - CHAPA DE AÇO GALVANIZADA, Nº 18 GSG (1,25 MM), COM 1,00 M DE LARGURA. - PROPRIA - Valor Referência: 249,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PROPRIA	90 Mililitros	124,70	11.223,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0128 - TRENA METÁLICA DE 5,00 M (CINCO METROS). - STARRET - Valor Referência: 123,59**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	STARRET	20 Unidade	61,80	1.236,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0129 - REVESTIMENTO CERÂMICO ACETINADO (FÔSCO), ANTIDERRAPANTE, PEI-4, DE 43 CM X 43 CM, COR BRANCO NEVE (PARA PISO). - CERAL - Valor Referência: 69,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CERAL	200 Metro Cúbico	34,65	6.930,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0130 - REVESTIMENTO CERÂMICO ACETINADO (FÔSCO), ANTIDERRAPANTE, PEI-4, DE 45 CM X 45 CM, COR BRANCO NEVE (PARA PISO). - CERAL - Valor Referência: 69,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CERAL	900 Metro Cúbico	34,66	31.194,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0131 - REVESTIMENTO CERÂMICO ACETINADO (FÔSCO), ANTIDERRAPANTE, PEI-4, DE 51 CM X 51 CM, COR BRANCO NEVE (PARA PISO). - CERAL - Valor Referência: 69,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CERAL	200 Metro Cúbico	34,65	6.930,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0132 - ARGAMASSA COLANTE PARA REVESTIMENTOS CERÂMICOS, DO TIPO AC-II (SACO COM 20 KG). - PLASTIMASSA - Valor Referência: 36,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PLASTIMASSA	800 Saco	18,08	14.464,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0133 - REJUNTE CERÂMICO BRANCO (SACO COM 01 KG). - PLASTIMASSA - Valor Referência: 43,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PLASTIMASSA	240 Quilo	21,75	5.220,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0134 - PIA DE AÇO INOX, COM UMA CUBA CENTRAL, DE 1,20 M DE COMPRIMENTO. - CLASSINOX - Valor Referência: 766,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CLASSINOX	60 Unidade	383,35	23.001,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0135 - DOBRADIÇA DE LATÃO CROMADO, COM ANÉIS DE REFORÇO, DE 4P X 2.1/2P. - LOTH - Valor Referência: 171,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	LOTH	400 Unidade	85,96	34.384,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0136 - FECHADURA DE LATÃO CROMADO, MAÇANETA COM CABO, PARA PORTA INTERNA DE MADEIRA (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE). - SILVANA - Valor Referência: 69,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J AGENILSON COMERCIO EIRELI      SILVANA      216 Unidade      34,83      7.523,28      Homologado em  
14/09/2022 16:01:46  
Por: CARLOS  
ALBERTO SANTOS  
GOMES

**0137 - MASSA PVA LÁTEX CORRIDA (LATÃO COM 18 LITROS). - VELOZ - Valor Referência: 33,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	VELOZ	320 Unidade	16,99	5.436,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0138 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR BRANCO NEVE (LATÃO COM 18 LITROS). - VELOZ - Valor Referência: 139,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	VELOZ	300 Unidade	69,57	20.871,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0139 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR VERMELHO (LATÃO COM 18 LITROS). - HIDRACOR - Valor Referência: 362,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	HIDRACOR	300 Unidade	253,93	76.179,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0140 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR AZUL (LATÃO COM 18 LITROS). - VELOZ - Valor Referência: 219,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	VELOZ	300 Unidade	109,56	32.868,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0141 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR LARANJA (LATÃO COM 18 LITROS). - VELOZ - Valor Referência: 362,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	VELOZ	300 Unidade	182,00	54.600,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0142 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR VERDE (LATÃO COM 18 LITROS). - VELOZ - Valor Referência: 219,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	VELOZ	300 Unidade	109,57	32.871,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0143 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR AMARELO (LATÃO COM 18 LITROS). - VELOZ - Valor Referência: 362,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	VELOZ	300 Unidade	181,37	54.411,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0144 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR MARRON (LATÃO COM 18 LITROS). - VELOZ - Valor Referência: 362,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	VELOZ	300 Unidade	181,37	54.411,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0145 - TINTA ACRÍLICA ACETINADA-FÔSCA, COR CINZA - PARA PISO (LATÃO COM 18 LITROS). - VELOZ - Valor Referência: 218,96**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	VELOZ	300 Unidade	109,48	32.844,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0146 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR CERÂMICA - PARA TELHA CERÂMICA (LATÃO COM 18 LITROS). - HIDRACOR - Valor Referência: 218,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	HIDRACOR	22 Unidade	106,00	2.332,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0147 - TINTA ANTICORROSIVA (FUNDO ANTICORROSIVO - ZARCÃO), COR PRETA. - HIDRACOR - Valor Referência: 218,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	HIDRACOR	216 Unidade	106,00	22.896,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0148 - THINNER - SOLVENTE (LATA COM 05 LITROS). - EUCATEX - Valor Referência: 35,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	EUCATEX	72 Unidade	15,00	1.080,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0149 - CAL HIDRATADA (SACO COM 20 KG). - SUPERCAL - Valor Referência: 85,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	SUPERCAL	40 Unidade	42,00	1.680,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0150 - LIXA PARA REBOCO, Nº 80. - WORKER - Valor Referência: 9,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	WORKER	880 Folha	6,50	5.720,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0151 - LIXA PARA REBOCO, Nº 100. - WORKER - Valor Referência: 9,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	WORKER	544 Folha	6,50	3.536,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0152 - ROLO DE LÃ DE 10 CM PARA PINTURA. - COMPEL - Valor Referência: 26,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	COMPEL	120 Rolo	13,08	1.569,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0153 - ROLO DE LÃ DE 20 CM PARA PINTURA. - COMPEL - Valor Referência: 26,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	COMPEL	120 Rolo	13,08	1.569,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0154 - BROXA PARA PINTURA - TAMANHO GRANDE. - ATLAS - Valor Referência: 18,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	120 Unidade	7,50	900,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0155 - PINCEL (TRINCHA) DE 3/4P DE LARGURA. - ROMA - Valor Referência: 5,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ROMA	56 Unidade	3,50	196,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0156 - PINCEL (TRINCHA) DE 1P DE LARGURA. - ATLAS - Valor Referência: 14,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	56 Unidade	7,20	403,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0157 - PINCEL (TRINCHA) DE 1.1/2P DE LARGURA. - ATLAS - Valor Referência: 14,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	56 Unidade	6,40	358,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0158 - PINCEL (TRINCHA) DE 2P DE LARGURA. - ATLAS - Valor Referência: 14,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	56 Unidade	7,20	403,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0159 - PINCEL (TRINCHA) DE 2.1/2P DE LARGURA. - ATLAS - Valor Referência: 14,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	56 Unidade	7,30	408,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0160 - PINCEL (TRINCHA) DE 3P DE LARGURA. - ATLAS - Valor Referência: 5,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	56 Unidade	2,50	140,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0161 - PINCEL (TRINCHA) DE 3.1/2P DE LARGURA. - ATLAS - Valor Referência: 5,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	56 Unidade	2,30	128,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0162 - PINCEL (TRINCHA) DE 4P DE LARGURA. - ROMA - Valor Referência: 12,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	ROMA	56 Unidade	6,35	355,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0163 - CABO PARA ROLO DE PINTURA - TAMANHO PEQUENO. - COMPEL - Valor Referência: 15,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	COMPEL	120 Unidade	7,82	938,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0164 - CABO PARA ROLO DE PINTURA - TAMANHO MÉDIO. - COMPEL - Valor Referência: 15,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	COMPEL	120 Unidade	7,82	938,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0165 - CABO PARA ROLO DE PINTURA - TAMANHO GRANDE. - COMPEL - Valor Referência: 21,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	COMPEL	120 Unidade	10,86	1.303,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0166 - FORRO DE LAMBRI DE PVC FÔSCO, COR BRANCO NEVE (PEÇA DE 200 MM X 6 M). - FORTLEV - Valor Referência: 66,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	FORTLEV	1.500 Metro Cúbico	28,00	42.000,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0167 - PERFIL PARA RODAFORRO DE LAMBRI DE PVC FÔSCO - MODELO MOLDURA, COR BRANCO NEVE (PEÇA DE 6 M). - FORTLEV - Valor Referência: 46,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	FORTLEV	600 Mililitros	21,00	12.600,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0168 - PERFIL PARA EMENDA DE LAMBRI DE PVC FÔSCO, MODELO H, COR BRANCO NEVE (PEÇA DE 6 M). - POLYPERFIL - Valor Referência: 21,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	POLYPERFIL	640 Mililitros	10,96	7.014,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0169 - ADESIVO EPÓXI DE MÉDIA FLUIDEZ - BI-COMPONENTE (LATA COM 01 KG). - TUBOLIT - Valor Referência: 20,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TUBOLIT	80 Lata	10,06	804,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0170 - CARRINHO DE MÃO METÁLICO - MODELO REFORÇADO, COM PNEU COM CÂMERA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 401,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	TRAMONTINA	32 Unidade	180,00	5.760,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0171 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO. - FLEXEN - Valor Referência: 52,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	FLEXEN	62 Unidade	25,00	1.550,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
-------------------------------	--------	------------	-------	----------	--

**0172 - CÂMERA PARA CARRINHO DE MÃO. - UND - Valor Referência: 52,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	UND	64 Unidade	23,00	1.472,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0173 - CARRETILHA-ROLDANA DE AÇO, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 10 TONELADAS. - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 29,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	AÇO CEARENSE	200 Unidade	14,99	2.998,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0174 - CORRENTE DE AÇO GALVANIZADO COM ELO CURTO, DE 0 7 MM X 0,98 KG/M. - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	TRAMONTINA	3.000 Mililitros	5,00	15.000,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0175 - CADEADO - MODELO TRADICIONAL, DE 60 MM. - PADO - Valor Referência: 77,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	PADO	120 Unidade	38,58	4.629,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0176 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 6 MM. - STAMAÇO - Valor Referência: 11,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	STAMAÇO	32 Unidade	4,90	156,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0177 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 7 MM. - STAMAÇO - Valor Referência: 14,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	STAMAÇO	32 Unidade	6,20	198,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0178 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 8 MM. - STAMAÇO - Valor Referência: 18,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	STAMAÇO	48 Unidade	8,00	384,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0179 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 10 MM. - WORKER - Valor Referência: 44,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	WORKER	48 Unidade	22,30	1.070,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0180 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 12,5 MM. - STAMAÇO - Valor Referência: 45,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	STAMAÇO	16 Unidade	19,80	316,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0181 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 16 MM. - STAMAÇO - Valor Referência: 45,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	STAMAÇO	16 Unidade	19,80	316,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0182 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO, DE 0 6 MM. - WORKER - Valor Referência: 10,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	WORKER	24 Unidade	5,05	121,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0183 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO, DE 0 8 MM. - WORKER - Valor Referência: 14,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	WORKER	32 Unidade	7,42	237,44	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0184 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO, DE 0 10 MM. - WORKER - Valor Referência: 18,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	WORKER	32 Unidade	9,03	288,96	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0185 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO, DE 0 12,5 MM. - STAMAÇO - Valor Referência: 23,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	STAMAÇO	24 Unidade	11,20	268,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0186 - BROCA DE AÇO PARA MADEIRA, DE 0 6 MM. - STAMAÇO - Valor Referência: 6,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	STAMAÇO	16 Unidade	2,80	44,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0187 - BROCA DE AÇO PARA MADEIRA, DE 0 8 MM. - WORKER - Valor Referência: 8,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	WORKER	16 Unidade	4,50	72,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0188 - BROCA DE AÇO PARA MADEIRA, DE 0 10 MM. - STAMAÇO - Valor Referência: 13,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	STAMAÇO	24 Unidade	6,00	144,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0189 - DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA/MÁRMORE/PORCELANATO - PARA SERRA CIRCULAR, DE 0 5P. - FERTAK - Valor Referência: 80,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	FERTAK	104 Unidade	40,38	4.199,52	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0190 - DISCO DE CORTE DENTADO PARA MADEIRA - PARA SERRA CIRCULAR, DE 0 5P. - FERTAK - Valor Referência: 29,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	FERTAK	216 Unidade	14,88	3.214,08	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0191 - DISCO DE CORTE DENTADO PARA MADEIRA - PARA BANCADA DE SERRA CIRCULAR, DE 0 10P. - FERTAK - Valor Referência: 62,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	FERTAK	64 Unidade	31,15	1.993,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0192 - DIAMANTE RISCADOR DE CORTE PARA CORTADOR DE REVESTIMENTO CERÂMICO. - FERTAK - Valor Referência: 39,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	FERTAK	40 Unidade	19,67	786,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0193 - LÂMINA DE SERRA - TAMANHO TRADICIONAL. - STARRET - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	STARRET	168 Unidade	7,90	1.327,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0194 - ESCOVA DE AÇO. - ATLAS - Valor Referência: 11,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	56 Unidade	4,80	268,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0195 - BALDE DE PLÁSTICO COM TAMP, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, DE 20 (VINTE) LITROS. - AMAFORT - Valor Referência: 55,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	AMAFORT	32 Unidade	27,58	882,56	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0196 - LONA-ENCERADO DE PLÁSTICO AZUL OU LARANJA, DE 5,00 M X 10,00 M. - KALA - Valor Referência: 876,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	20 Unidade	350,73	7.014,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0197 - LONA-ENCERADO DE PLÁSTICO AZUL OU LARANJA, DE 5,00 M X 12,00 M. - KALA - Valor Referência: 876,82**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	20 Unidade	350,73	7.014,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0198 - LONA-ENCERADO DE PLÁSTICO AZUL OU LARANJA, DE 10,00 M X 10,00 M. - KALA - Valor Referência: 1.896,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	6 Unidade	759,00	4.554,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0199 - MANTA TÉRMICA (EMBALAGEM COM 50 M²). - DRYKO - Valor Referência: 330,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	DRYKO	16 Unidade	132,15	2.114,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0200 - BALANCIM BASCULANTE EM PEFIS DE ALUMÍNIO NATURAL E VIDRO LAMINADO LISO INCOLOR DE 4 MM, DE 30 CM X 30 CM. - QUALITY - Valor Referência: 170,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	QUALITY	32 Unidade	68,10	2.179,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0201 - BALANCIM BASCULANTE EM PEFIS DE ALUMÍNIO NATURAL E VIDRO LAMINADO LISO INCOLOR DE 4 MM, DE 40 CM X 40 CM. - QUALITY - Valor Referência: 170,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	QUALITY	32 Unidade	68,10	2.179,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0202 - BALANCIM BASCULANTE EM PEFIS DE ALUMÍNIO NATURAL E VIDRO LAMINADO LISO INCOLOR DE 4 MM, DE 50 CM X 50 CM. - QUALITY - Valor Referência: 170,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	QUALITY	32 Unidade	68,10	2.179,20	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0203 - CAIXILHO DE MADEIRA DE LEI COM 13 CM DE LARGURA (PARA PORTA DE 0,80 M X 2,10 M). - CUIPIUBA - Valor Referência: 345,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CUIPIUBA	100 Unidade	138,00	13.800,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0204 - PORTA DE MADEIRA DE LEI COM ALMOFADAS, DE 0,80 M X 2,10 M. - CUIPIUBA - Valor Referência: 362,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CUIPIUBA	100 Unidade	144,96	14.496,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0205 - ALISAR DE MADEIRA DE LEI COM 8 CM DE LARGURA (PARA PORTA DE 0,80 M X 2,10 M). - CUIPIUBA - Valor Referência: 163,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	CUPIUBA	1.000 Mililitros	67,00	67.000,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
-----------------------------	---------	------------------	-------	-----------	--

**0206 - TARRACHA DE AÇO GALVANIZADO (DE ABRIR ROSCA EM TUBO) - TAMANHO GRANDE. - RAMADA - Valor Referência: 67,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	RAMADA	4 Unidade	27,13	108,52	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0207 - ALICATE DE AÇO GALVANIZADO - MODELO UNIVERSAL, DE 8P. - TRAMONTINA - Valor Referência: 38,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	36 Unidade	15,60	561,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0208 - CHAVE DE TUBO (CHAVE GRIFO) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 24P (VINTE E QUATRO POLEGADAS DE COMPRIMENTO). - TRAMONTINA - Valor Referência: 175,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	56 Unidade	70,14	3.927,84	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0209 - CHAVE DE BÔCA AJUSTÁVEL DE AÇO GALVANIZADO, Nº 10P (DEZ POLEGADAS DE COMPRIMENTO). - TRAMONTINA - Valor Referência: 74,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	29,85	626,85	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0210 - CHAVE DE BÔCA AJUSTÁVEL DE AÇO GALVANIZADO, Nº 12 (DOZE POLEGADAS DE COMPRIMENTO). - TRAMONTINA - Valor Referência: 74,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	29,85	626,85	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0211 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 8 MM - 0 8 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 19,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	9,90	207,90	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0212 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 9 MM - 0 9 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	11,50	241,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0213 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-DE AÇO GALVANIZADO, Nº 10 MM - 10 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	11,50	241,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
-----------------------------	------------	------------	-------	--------	--

**0214 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 11 MM - 11 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	11,50	241,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0215 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 12 MM - 12 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	8,46	177,66	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0216 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 13 MM - 13 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	9,90	207,90	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0217 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 14 MM - 14 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 22,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	11,50	241,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0218 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 15 MM - 15 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 22,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	14,50	304,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0219 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 16 MM - 16 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	14,50	304,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0220 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 17 MM - 17 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 24,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	14,50	304,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0221 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 22 MM - 22 MM. - tramontina - Valor Referência: 25,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS      tramontina      21 Unidade      17,69      371,49      Homologado em  
14/09/2022 16:01:46  
Por: CARLOS  
ALBERTO SANTOS  
GOMES

**0222 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 10 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0223 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 12 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0224 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 13 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0225 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 17 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0226 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 18 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0227 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 19 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0228 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 22 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0229 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 23 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0230 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 24 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
-----------------------------	------------	------------	------	--------	--

**0231 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 28 MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	21 Unidade	7,26	152,46	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0232 - CAVADOR-DRAGA ARTICULADA COM CABO - TAMANHO GRANDE. - tramontina - Valor Referência: 223,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	tramontina	56 Unidade	156,78	8.779,68	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0233 - ENXADA - TAMANHO GRANDE (COM CABO). - TRAMONTINA - Valor Referência: 75,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	120 Unidade	30,10	3.612,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0234 - PÁ DE BICO (COM CABO). - TRAMONTINA - Valor Referência: 77,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	80 Unidade	30,93	2.474,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0235 - ANCINHO DE 22 DENTES (COM CABO). - TRAMONTINA - Valor Referência: 43,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	176 Unidade	17,52	3.083,52	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0236 - GARFO PARA LIMPEZA - TAMANHO GRANDE (COM CABO). - TRAMONTINA - Valor Referência: 68,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	136 Unidade	27,32	3.715,52	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0237 - PICARETA (COM CABO). - TRAMONTINA - Valor Referência: 131,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	24 Unidade	52,65	1.263,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0238 - MARRETA DE 3 KG - TAMANHO MÉDIO (COM CABO). - RAMADA - Valor Referência: 200,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	RAMADA	16 Unidade	80,18	1.282,88	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0239 - MARRETA DE 5 KG - TAMANHO GRANDE (COM CABO). - RAMADA - Valor Referência: 309,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	RAMADA	32 Unidade	123,76	3.960,32	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES
-----------------------------	--------	------------	--------	----------	--

**0240 - MARTELO DE 25 MM (COM CABO). - RAMADA - Valor Referência: 56,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	RAMADA	48 Unidade	22,75	1.092,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0241 - TERÇADO DE 18P. - TRAMONTINA - Valor Referência: 104,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	80 Unidade	41,76	3.340,80	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0242 - ESPÁTULA DE AÇO GALVANIZADO - TAMANHO MÉDIO. - ATLAS - Valor Referência: 95,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	ATLAS	176 Unidade	38,00	6.688,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0243 - FURADEIRA ELÉTRICA PROFISSIONAL, DE 110 V, (MARCA NACIONAL). - BOSCH - Valor Referência: 955,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	BOSCH	12 Unidade	478,00	5.736,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0244 - SERRA CIRCULAR MANUAL ELÉTRICA, DE 110 V, (MARCA NACIONAL). - BOSCH - Valor Referência: 585,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	BOSCH	10 Unidade	292,60	2.926,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0245 - BOMBA D'ÁGUA INJETORA, TRIFÁSICA, DE 1 CV - 220 V (MARCA NACIONAL). - MATSUYAMA - Valor Referência: 2.693,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	MATSUYAMA	9 Unidade	1.346,66	12.119,94	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0246 - BOMBA D'ÁGUA INJETORA, TRIFÁSICA, DE 2 CV - 220 V (MARCA NACIONAL). - MATSUYAMA - Valor Referência: 2.713,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	MATSUYAMA	9 Unidade	1.085,33	9.767,97	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0247 - BOMBA D'ÁGUA INJETORA, TRIFÁSICA, DE 3 CV - 220 V (MARCA NACIONAL). - MATSUYAMA - Valor Referência: 3.203,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	MATSUYAMA	9 Unidade	1.281,21	11.530,89	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0248 - ROÇADEIRA PROFISSIONAL (MARCA NACIONAL). - STIHL - Valor Referência: 1.862,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	STIHL	12 Unidade	745,19	8.942,28	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0249 - PODADOR ELÉTRICO, COM 5,00 M DE COMPRIMENTO. - MATSUYAMA - Valor Referência: 807,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R T PINHEIRO	MATSUYAMA	24 Unidade	322,81	7.747,44	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0250 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 37. - vulcabras - Valor Referência: 100,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	vulcabras	40 Par	70,70	2.828,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0251 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 38. - KALA - Valor Referência: 100,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	40 Par	41,50	1.660,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0252 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 39. - KALA - Valor Referência: 139,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	56 Par	59,00	3.304,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0253 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 40. - KALA - Valor Referência: 139,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	56 Par	59,00	3.304,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0254 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 42. - KALA - Valor Referência: 139,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	56 Par	59,00	3.304,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0255 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 44. - KALA - Valor Referência: 139,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	8 Par	59,00	472,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0256 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 46. - KALA - Valor Referência: 98,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	8 Par	44,00	352,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0257 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 38. - KALA - Valor Referência: 133,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	36 Par	58,00	2.088,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0258 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 39. - KALA - Valor Referência: 133,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	36 Par	58,00	2.088,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0259 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 40. - KALA - Valor Referência: 138,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	36 Par	68,00	2.448,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0260 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 42. - KALA - Valor Referência: 138,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	36 Par	54,00	1.944,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0261 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 44. - KALA - Valor Referência: 160,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	9 Par	64,50	580,50	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0262 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 46. - KALA - Valor Referência: 161,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	6 Par	64,60	387,60	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0263 - LUVA PIGMENTADA DE PANO-ALGODÃO. - KALA - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	440 Par	4,00	1.760,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0264 - LUVA LONGA DE LÁTEX - TAMANHO GRANDE (PARA GARI). - KALA - Valor Referência: 9,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	KALA	240 Par	3,81	914,40	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

**0265 - PROTETOR AURICULAR DE BORRACHA - MODELO PLUG (PARA OUVIDO). - 3M - Valor Referência: 9,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	3M	160 Par	4,80	768,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



**0266 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTE INCOLOR. - 3M - Valor Referência: 17,46**

<b>Fornecedor</b>	<b>Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Final</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	3M	200 Unidade	8,20	1.640,00	Homologado em 14/09/2022 16:01:46 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

Autoridade Competente

